
Financieel eindverslag

Betreft

A. Baten
A.1 Vrij actief

Incl. btw

Activa

Onroerende zaken (niet art.58 lid 1) € 1.329.503,37

Af: kosten

Af: rechten derden

subtotaal onroerende zaken € 1.329.503,37

 

Vervoersmiddelen € 20.000,00

Af: kosten

Af: rechten derden

subtotaal vervoersmiddelen € 20.000,00

 

Bedrijfsmiddelen (inventaris niet art. 57 lid 3) € 272,25

Af: kosten

Af: rechten derden

subtotaal bedrijfsmiddelen € 272,25

 

Financiële vaste activa

Deelnemingen

Af: kosten

Datum verslag 10-05-2022
Insolventienummer F.16/09/313
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000008636:F001
Datum uitspraak 26-05-2009

R-C mr. Neijt
Curator mr E.L. Zetteler

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=77a843e9-3995-e611-80d3-005056ac5ca6
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0efa3c82-f6e8-e511-80cb-005056ac5ca6


Af: rechten van derden

subtotaal deelnemingen € 0,00

 

Intercompanyvorderingen

Af: kosten

Af: rechten van derden

subtotaal intercompanyvorderingen € 0,00

 

Voorraden / Onderhanden werk

Af: kosten

Af: rechten derden

subtotaal voorraden / onderhanden werk € 0,00

 

Liquide middelen

Kas

Saldo bankrekening (Aangetroffen middelen (bank)) € 83.998,47

subtotaal liquide middelen € 83.998,47

 

Debiteuren

Pre-Faillissement debiteuren € 851.156,16

Af: kosten

Af: rechten derden

subtotaal debiteuren € 851.156,16

 

Boedeldebiteuren

Af: kosten

Af: rechten derden

subtotaal boedeldebiteuren € 0,00

 

Totaal debiteuren € 851.156,16

 

Bank / zekerheden

Boedelbijdrage

subtotaal bank / zekerheden € 0,00

 

Voortzetten / doorstart onderneming

Incl. btw



Voortzetten

Opbrengsten voortzetten

Af: kosten

Af: rechten derden

subtotaal voortzetten onderneming € 0,00

 

Doorstart

Goodwill

Handelsnaam

I.E. Rechten

Overige opbrengsten doorstart

Af: kosten

Af: rechten derden

subtotaal doorstart onderneming € 0,00

 

Totaal voortzetten / doorstart onderneming € 0,00

 

Rechtmatigheid

Opbrengst rechtmatigheid

Af: kosten

Af: rechten derden

subtotaal rechtmatigheid € 0,00

 

Procedures

Opbrengst procedures

Af: kosten

Af: rechten derden

subtotaal procedures € 0,00

 

Overig

Overige baten

- rente € 49.569,78

- vordering op Livelife i.v.m. overdracht aandelen € 11.195,00

- liquidatieoverschot World Care Holding B.V. € 15.504,94

- teruggave belastingdienst € 1.530,00

- terugbetaling teveel betaald salaris ex werknemer € 224,69

Incl. btw



- terugbetaling KPMG inzake onderzoek € 7.743,33

- restitutie verzekeringspremies € 33.881,93

- risk assuradeuren B.V. / rechtsbijstandpremie € 34.317,28

- ABVAKABO FNV (bijdrage kosten onderzoek) € 47.005,00

- Stichting Thuiszorg Groningen - Bijdr. Decl. Onderzoekscommissie € 425.169,83

- Cur. Mr. F.J.H. Somers - Bijdr. Kosten Enquete - Meavita West € 397.722,15

- Coöperatie Residencia La Ciguena De Wielborgh Espana S.L. € 60.000,00

- Evershed Faasen Notaris, Aandelenoverdracht De Drie Notenboomen B.V. € 650.000,00

- Stichting de Wielborgh / Afroming concern- en frictie kosten € 13.642,00

- Propertize B.V. € 4.206,62

- saldo boedel Meavita Nederland Participaties € 1.038.458,00

- schikkingsbedrag Meavita/Sensire/Menzis € 4.898.659,00

- Afkoop aansprakelijkheid bestuurders en commissarissen € 820.000,00

- Afw ikkeling verkoop panden Meavita Thuiszorg € 37.955,62

- Tussentijdse uitdeling uit faillissement Sensivation € 245.000,00

- Uitdeling Meavita Participatie B.V. € 106.264,00

- Uitdeling Informatie- en Communicatie Services Nederland B.V. € 89.036,80

- uitdeling faillissement Sensivation B.V. € 49.503,34

Boedelbijdragen (incl. BTW)

subtotaal overig € 9.036.589,31

 

Totaal vrij actief € 11.321.519,56

Incl. btw

A.2 Gebonden actief

Incl. btw

(On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw

Af: kosten

Af: rechten van derden

subtotaal (on)roerende goederen € 0,00

 

Afstand separatisme: Bodemzaken

Opbrengst(en) bodemzaken

Af: bodemzaken kosten

Af: bodemzaken rechten van derden



subtotaal afstand separatisme € 0,00

 

Opbrengst retentierecht

Retentierecht 60 Fw

Af: kosten

subtotaal opbrengst retentierecht € 0,00

 

Opbrengst 3:287 BW

Schadepenningen 3:287 BW

Af: kosten

subtotaal opbrengst 3:287 BW € 0,00

 

Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)

Opbrengst 3:284 BW

Af: kosten

subtotaal opbrengst 3:284 BW (>dagtekening) € 0,00

 

Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap]

Af: kosten

Af: rechten van derden

subtotaal opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap € 0,00

 

Opbrengsten overige gebonden activa

Opbrengsten overige gebonden activa

Af: kosten

Af: rechten van derden

subtotaal opbrengsten overige gebonden activa € 0,00

 

Totaal gebonden actief € 0,00

Incl. btw

A.3 57 lid 3 FW - Actief

Incl. btw

Bodemzaken



Inventaris, machinerieën [bodemzaken]

Af: kosten

Af: rechten van derden

subtotaal bodemzaken € 0,00

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

Totaal bodemzaken € 0,00

 

Opbrengst 138 Waterschapswet

Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet

Af: kosten

subtotaal opbrengst 138 Waterschapswet € 0,00

 

Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

Overige 57 lid 3 opbrengsten

Af: kosten

subtotaal overige opbrengsten 57 lid 3 Fw € 0,00

 

Totaal 57 lid 3 Fw-actief € 0,00

 

Totaal baten € 11.321.519,56

Incl. btw

B. Reeds betaalde verschotten/boedelschulden

Incl. btw

Super-preferent

Salaris en verschotten € 979.573,58

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)

Taxatiekosten € 833,00

Overige super-preferente boedelverplichtingen

onbelaste verschotten (voorgeschoten door W&S) / w.o. griffierecht € 3.264,00

Public Impact (inzet dhr. W.D. de Groot) € 27.050,79

Jefferson Wells (inzet dhr. H. Coppens) € 75.754,94

kosten Rabobank € 137,86

kosten verhuizing administratie en archief € 803,25



kosten boekhouder Spanje € 4.000,20

kosten werknemers Spanje € 304,96

kosten Spaanse advocaat € 250,84

salaris werkzaamheden extern bureau tijdens surseance € 714,00

HICT B.V. (techn. IT-support + materiaal) / kosten onderzoek € 1.718,06

Kamer van Koophandel / Uittreksel Hr € 35,00

Gerechtshof Amsterdam € 649,00

Allen & Overy LLP - Meavita Enquete - € 1.193.166,44

Gemeente Groningen - Afd. Burgerzaken / Uittreksel bevolk.register € 14,80

Gemeente Hendrik-Ido-Ambacht - Afd. Burgerzaken / Uittreksel
bevolk.register

€ 12,30

BDO Accountants & Belastingadviseurs € 2.607,55

Beweging 3.0 - Opslagkosten archief € 1.500,00

S. Stadhouder / Soc. Premies Sequridad Social + Geleden schade € 9.035,82

Hermans & Schuttevaer / Inz. Legalisatie € 121,97

Abvakabo FNV / Griffierecht € 704,00

Repro Utrecht € 992,85

Belastingdienst/Kantoor Almelo - Inz. Stichting Meavita Nederland € 46.603,00

Groenewegen en Partners € 188,38

Kienhuishoving, Stg Derdengelden € 153,91

Kruythof Gerechtsdeurwaarders € 618,88

Publicatiekosten Trouw 10-12-2015 € 569,19

Publicatiekosten Trouw 12-05-2016 € 182,15

Ouwerkerk Notariaat - onderhandse volmacht + pandakte € 701,80

Kruythof Gerechtsdeurwaarders € 83,28

Griffierecht deponering tussentijdse uitdelingslijst € 609,00

Coppens Financieel Management - factuur 116 € 1.210,00

Cur. mr. F.J.H. Somers - bijdrage fiscale schuld Meavita
Nederland/Hulpmiddelencentrum Groningen

€ 887,50

 

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € 2.620,68

Overige hoog-preferente boedelverplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf datum insolventie (3:288 sub e
BW)

€ 97.305,55

Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Incl. btw



Overige laag-preferente boedelverplichtingen

 

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen vanaf datum
insolventie

Huur € 16.365,81

Overige concurrente boedelverplichtingen

KPN € 53,55

Reisswolf Randstad I B.V. € 41,54

 

Totaal € 2.471.439,43

Incl. btw

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) € 11.321.519,56

Totaal B (incl. BTW) € 2.471.439,43

Saldo boedelrekening € 8.850.080,13



D. Nog te betalen verschotten/boedelschulden

Super-preferent Incl. btw

Salaris en verschotten

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € 657,00

Taxatiekosten

Overige super-preferente boedelverplichtingen

 

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente boedelverplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf datum insolventie (3:288 sub e BW)

Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

 

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen vanaf datum insolventie

huur

Overige concurrente boedelverplichtingen

 

Totaal € 657,00

E. Btw

Failliet is niet btw-plichtig



F. Definitief saldo

Saldo Boedelrekening € 8.850.080,13

Nog te ontvangen bate(n)

Nog door de pandhouder te ontvangen opbrengst bodemzaken

Nog te ontvangen 57-3 inbreng

 

Definitief Saldo € 8.850.080,13



G. Saldo uit te betalen aan

Boedelschuldeisers (van D) Vordering Uitkering Percentage

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € 657,00 € 657,00 100,00 %

Taxatiekosten

Overige super-preferente boedelverplichtingen

 

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente boedelverplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf datum
insolventie (3:288 sub e BW)

Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e
BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

 

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen
verplichtingen vanaf datum insolventie

Huur

Overige concurrente boedelverplichtingen

 

Totaal boedelschuldeisers € 657,00 € 657,00 100,00 %



H. Saldo beschikbaar voor uitdeling

Saldo beschikbaar voor uitdeling € 8.849.423,13

Vordering Uitkering Percentage

Hoger preferente schuldeisers

Waterschapsbelasting (bij verkoop pand en
opbrengst boedel) (art 138 lid 3
Waterschapswet)

Kosten aanvragen faillissement (art 3:288 sub
a BW)

 

Belastingdienst artikel 29 lid 7 OB

Belastingdienst overig

ex art. 21 IVV € 3.060,67 € 3.060,67

loonheffingen € 131.570,00 € 131.570,00

UWV sociale premies (art. 66 lid 3 WW)

subtotaal € 134.630,67 € 134.630,67 100,00 %

 

UWV pensioenpremie en loonvordering (ex
art. 3:288 sub c,d en e BW)

€ 47.990,14 € 47.990,14 100,00 %

Werknemers ex art. 3:288 sub e BW

subtotaal € 47.990,14 € 47.990,14 100,00 %

 

Terugvordering uitkeringen
(IOAZ/IOAW/PW/WW/AKW/AOW/ZW/TW/ANW)

Overige/Restant preferente schuldeisers

Totaal preferente schuldeisers € 182.620,81 € 182.620,81 100,00 %

 

Concurrente crediteuren € 15.250.280,39 € 8.666.802,32 56,83 %

Achtergestelde schuldeisers

Surplus


	Betreft
	A. Baten
	A.1 Vrij actief
	A.2 Gebonden actief
	A.3 57 lid 3 FW - Actief

	B. Reeds betaalde verschotten/boedelschulden
	C. Thans nog beschikbaar
	D. Nog te betalen verschotten/boedelschulden
	E. Btw
	F. Definitief saldo
	G. Saldo uit te betalen aan
	H. Saldo beschikbaar voor uitdeling

